e Felice Pignatiello

(%) 84025, Eboli
©) 3313484086
@ felice.71@libero.it

Profilo Professionale @ Maresciallo dei Carabinieri con solida esperienza in ambito dell' Ordine
della sicurezza pubblica. Grazie ai circa 24 anni di servizio ed dlle
continue esperienze lavorative nonché aggiornamenti in materia, ein
grado di cpporfare un valido contributo al miglioramento della Sicurez
del nostro temitorio, dimostrando forte motivazione e spirito di iniziativa
oltre alla capacita di organizzazione pianificozione ed autonomia
operativa e decisionale.

CapacitcE @ « Tecniche di valutazione della « Procedure di evacuazione ed
Competenze sicurezza di luoghi e aree emergenza
pubbliche « Servizio di pattugliamento
« Modalita di svolgimento dei « Procedure di contfrollo nei pun
sopraliuoghi di accesso

« Rapporti sugli incidenti
+ Servizio di sorveglianza

Esperienze @
Lavorative E
Professionali

02.2020 - Aftugle @ Vice Comandante/Comandante in sede vacante
Compagnia Carabinien di Amalfi - Aliqguota Radiomobile - Amalfi
- Disbrigo atti di Polizia Giudizioria:
- Gestione del personale dipendente dell'Aliquota Radiomobile di Am
- Informative direato;
- Rapporii con Procura della Repubblica e Prefettura di Salerno;
- Mantenimento dell'Ordine e della Sicurezza pubblica;
- Indagini di Polizia Giudiziaria, sopraliuoghi e diclogo con cittadini ed
esercenti, atfivita di P.G. e sopralluoghi sulla base di deleghe della
Procura della Repubblica, richieste di Enti ed istituzioni, segnalazioni @
parte di privati cittadini.

9001910201 e Comandante di Stazione
Arma dei Carabinieri - Teora

(09.2014 - 03.2019 e Maresciallo in softordine
Arma dei Carabinieri - Giffoni Valle Piana

Goo01a-oso0i4 e Appuntato Allievo Maresciallo (Corsista)



08,2005 - 08.2013

FAY

Istruzione E
Formazione

1990

Arma dei carabinieri (Scuola All. Mar.] - Velletr

Appuntafo (Presso segreferia del Com.te di Legione

Amna dei Carabinieri - Potenza

Diplema, Perito Tecnico Meccanico, |.P.S.1.A. - Eboli



;‘gzéur'opass

INFORMAZIONI PERSONALI

Titolo di Studio
Professione

Lingua madre
Patente di guida

Dati personali

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Curriculum Vitae

Anna Di Cunzolo

¢ Via Sant’Andrea n. 16 — Eboli (SA)
= annadicunzolo@hotmail.com

Sesso : F
Data di nascita 09/08/1982
Nazionalita ITALIA

DIPLOMA DI LETTERE CLASSICHE
IMPRENDITRICE

ITALIANA

B

Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196

"Codice in materia di protezione dei dati personali”.

Associazione di volontariato

@ Unione europea, 2002-2018 | europass cedefop.europa eu

Pagina1/1



,XéUFOPGSS Curriculum Vitae Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

INFORMAZIONI PERSONALI  Concetta Autuori

9 Via Piantito n. 74 — Campagna (SA)
= Autuoriconcetta’7(@gmail.com

Sesso : F
Data di nascita 07/06/1985
Nazionalita ITALIA

Titolo di Studio  Licenza Media
Professione Operaia

Lingua madre  ITALIANA
Patente diguida B

Dati personali  Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali”.

ESPERIENZA
PROFESSIONALE "
Associazione di volontariato
ISTRUZIONE E FORMAZIONE %

© Unione eurcpea, 2002-2018 | eurcpass.cedefop.europa.eu Pagina 1/1



igeuropass

INFORMAZIONI PERSONALI

Titolo di Studio
Professione

Lingua madre
Patente di guida

Dati personali

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Curriculum Vitae Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

Vito di Benedetto

9 Via Contrada Scorziello —Eboli (SA)
= Vitos95@libero.it

Sesso: M
Data di nascita 07/07/1995
Nazionalita ITALIA

DIPLOMA DI COSTRUZIONI AERONAUTICHE
STUDENTE

ITALIANA
B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali”.

Associazione di volontariato

® Unione europea, 2002-2018 | europass cedefop europa eu Pagina1/1



europass Curriculum Vitae Sostituire con Nome (i) Cognon

INFORMAZIONI PERSONALI  Claudio Marino

? Via Rocco Scotellaro — Eboli (SA)
c.marino@gmail.com

Sesso : M
Data di nascita 31/05/1985
Nazionalita ITALIA

Titolo di Studio  DIPLOMA
Professione  Arma dei Carabinieri

Lingua madre  ITALIANA

Patente diguida  Sostituire con la categoria/e della patente di guida. Esempio:
B

Dati personali  Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n.
“Codice in materia di protezione dei dati personali”.

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Associazione di volontanato

© Umione europea, 2002-2018 | europass cedefop europa eu Pagin



INFORMAZIONI NON CLASS| FICATE CONTROLLATE

MOD. /A
SCHEDA BIOGRAFICA
- Parte Prima -
l1a MATRICOLA 1b CODICE FISCALE 2  FORZA ARMATA
8777 DMRCRS81C31H703K ESERCITO

3 COGNOME 4 NOME 5 GRADO E ARMA |6 CATEGORIA E RUOLO

DE MARTINO CHRISTIAN  [SERG.MAGG.AVES SOTT.UFF SPE
7 DATA DI NASCITA 8 LUOGO DI NASCITA 9 SESSO 10 STATO DI FAMIGLIA()

31/03/1981 SALERNO M FIGLIn. 1
ETA’: | ANNO

11 SCUOLA DI FORMAZIONE 2) 12 ANZIANITA’

CENTRO AVIAZIONE ESERCITO

A DIGRADO B DI SERVIZIO
02/01/2017 17/1022001
13 INCARICO ATTUALE |[14DATADL |15 INCARICO |16 DRATADL
ASSUNZIONE ERECEDENTE ASSUNZIONE
TECNICO DI AEROMOBILI
AVIAZIONE ESERCITO 10/02/2010 PILOTA MEZZI 17/10/2001
CINGOLATI
17
b GRADO EERIODI

(in ordine cronologico dal pidt vecchio) (nel formato dal gg/mm/aasa al gg/mnvaasa)

a in ambito Nazionale
(indicare anche I'Ente di svolgimento)

FUCILIERE OP.DOMINO. (1°RGT GRAN%“%SR%% gtg Dal 02.02.02 al 28.04.02

A MEZZ{ CINGOLAT] (132°RGT ART. : Dal 11/04/03 al 28/08/03
E{;IC'OILERE OP. STRADE SICURE (132°RGT ART.CORARIETE)  1°CM Dal 07.09/08 :I 20/12/08
SPECIALISTA DI ELICOTTERI(7°RGT AVES VEGA) SERG. Dal 08/08/10 a turt'oggi.

b. in ambito interforze:

¢ in ambito Internazionale: -

Operazione “PREKARPAZI” UKRAINA PILOTA MEZZI CING. Dal 29/08/03 al 30/09/03

d. Teatro Operativo:

FUCILIERE E P C (ISAF — AFGHANISTAN KABUL) CM dal 03.01.04 al 02/05/04
FUCILIERE F P C. {(ISAF — AFGHANISTAN KABUL) CM dal 28.11.05 al 10.05.06
PILOTA BLINDO 6X6 (LEONTE ~ LIBANO AL MANSOURI) I‘:C_M dal 04.09.07 al 16.02.08
PILOTA BLINDO 6X6 (LEONTE — LIBANO NAQURA) 1°C.M. dal 15.04.09 al 20.11.09
EQUIPAGGIO DI VOLO ETT (ISAF-HERAT- AFGHANISTAN)  SERG. dal 10.08.13 a1 12.12.13
EQUIPAGGIO DI VOLO ETT (ISAF- Iu_,RAT-AFGIL&NL*;TAN; SERG dal 08.07 1431 07 10.14
SPECIALISTA DI ELICOTTERI (OIR- ERBIL-IRAQ) SERG. dal 1707 164l 1402.17
SPECIALISTA DI ELICOTTERI {OIR-ERBIL-IRAQ) SERG Dsl 17.10.17 8l 26.04.18
Serg, Magg Cbristian DE MARTINO 1-4 RIMINT, 10 gingno 2019

—

Scanned with CamScanner
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_____g——l-—'--__

18 TITOLI DI STUDIO (3,

Diploma tecnico per geometra - Agropoli (SA)24 luglio 2000

i

19  CORS! SUPERIORI DI FORMAZIONE (5) manmf-&IlQ

S.A.S. CASSINO

15°CORSO SERGENTI Dal 020211al 171011 Favorevole

b. Interforze : //

¢. laternazionale: //

ALTRI CORSI (6) PERIODI ED ESITO

e 2

CORSO SPECIALIZZAZIONE SCUOLA TRAMAT dal 10.08.11 al 17.11.11 100/100

35° CORSO SPECIALISTA DI AEROMOBILI dal 10.03.10 al 25.07.10 96/100

CORSO SOPRAVVIVENZA SER.E. C.AE. VITERBO dal 02.02 10 a1 100310 Favorevole

20 LINGUE ESTERE NOSCEN

a. ACCERTATE -

Ui
b. ACCERTATE b.
¢. NON ACCERTATEDICHIARATE : B2 INGLESE Sufficiente Buono Molio Buono

21
Riconoscimenti:

Decorazioni per operazioni belliche:

Medagha commemorativa NATO (Afghanistan Isaf 2013-2015)

Medaglia commemorativa NATO (iraq oir)

Medaglia commemorativa Missione in Afghanistan (2003-10)

Medagiia commemorativa NATO Libano (2007-2009)

Distinzioni onorifiche
Croce Commemorativa operazioni di ordine pubblico

Croce commemorativa operazioni di pace (oltre 3 missioni)

Medagiia d'argento per anzianita di servizio (16 anni)
Croce commemorativa (Afghanistan)

Croce commemorativa (lraq)

Croce commemorativa (Libano)

i
Brevetio specialista di aeromobili
Pilota di Unitd corazzata
Istruttore Mitare di Scuola Guida

ONOREFICENZE E RICOMPENSE
N. 1 Elogio: S’RGT AVES “ RIGEL" - ERBIL IRAQ Febbraio 2017.

*OPERAZIONE DOMINO” (12/01-03/02

Serg. Magg. Christian De Martino

Riminl, 10 giugno 2018

Scanned with CamScanner



- Parte Seconda -

MOD. /4

22 POSIZIONE IN GRADUATORIA (7) 23 DO
SUPERIORE
Ll SU *k
ECCELLENTE
24
UALIFICHE RIPORTATE NELLA VALUTAZIONE TERISTICA RELATIVA A1 PRINCIPALI
INCARICHI INDICATI E COMUN EGLI ULTIMI 10 ANNI
Estremi valutazione Estremi valutazione
Periodo Perfodo
30.04.09 - 06.11.09 Eccellente 07.12.13-07.10.13 Eccellente
07.11.09 - 21.02.10 Rapporto favorevole 08.10.14 - 30.07.16 | N°6 rapporti favorevoli
22.02.10 - 30.03.10 Rapporto favorevole 31.07.16 - 05.02.17 Eccellente
31.03.10 - 28.03.10 Rapporto favorevole 06.02.17 - 22.10.17 Eccellente
24.08.10- 08.05.11 Eccellente 23.10.17 - 26.04.18  |N°5 rapporti favorevoli
09.05.11 - 18.07.11 Rapporto favorevole 27.04.18 - 30.09.18 Rapporto favorevole
19.07.11 - 18.09.11 Rapporto favorevole 01.10.18 - 13.02.19 [ Rapporto favorevole
19.09.11 - 12.07.12. Eccellente 14.02.19 - Valutazione in corso
13.07.12 - 25.02.13 Eccellente
26.02.13 - 05.09.13 N°2 rapporti favorevoli
06.09.13 - 06.12.13 N°2 rapporti favorevoli
25
ELEMENTI DI VALUTAZIONE DI CARATTERE DISCIPLINARE/PENALE )
Barrare la casella di interesse
SI
26
NULLA OSTA DI SICUREZZA Data di Scadenza
IDONEO PER L’INCARICO PROPOSTO ()
11/05/2021
Barrare la casella di interesse NO Data Rilascio/Ri 5
20/02/2013 / —eeenenee-
27
ASSICURA LA PERMANENZANELL'INCARICO? 10y
Barrare la casella di interesse NO
SERG.MAGG. Christan De Martino

Rimini, 10 giugno 2019

Scanned with CamScanner



- Parte Terza -

MOD. /A

INFORMAZION]I AGGIUNTIVE (1

. GRUPPO SANGUE: 0 RH +.
. CODICE FISCALE: DMRCRS81C31H703K

. MODELLO ATe n.: MMDB 95106 SCADENZA: 31/03/2028 rilasciato da: 7°RGT AVES “VEGA”

. PASSAPORTO DI SERVIZIO/DIPLOMATICO n.: IN FASE DI RILASCIO

. PATENTE MILITARE n. EI/54594 SCADENZA: 08/04/2020 rilasciata da: COMANDO LOGISTICO SUD
. CELLULARE privatolservizio: 366 6760055

Ai sensi del Decreto Legislativo 196 del 30/06/2003 i dati personali contenuti in questo modulo saranno tratta{'
esclusivamente per finalita istituzionali ¢ non saranno comunicati o diffusi a soggetti esterni all’ Amministrazione
Difesa ovvero non autorizzati.

Ficma di convalida , 2
/% o L
= (e
Note:

(1) Indipendentemente dallo stato civile, indicare il numero/etd/sesso dei figli. Qualora coniugato/a, inserire
la cittadinanza del/la consorte se non italiana/o.

2) Indicare il Corso Normale d’ Accademia (Militare, Navale o Aeronautica) o I’ Istituto/Corso di
Formazione (es: Scuola di Applicazione - Corso per Ufficiali del Corpo Tecnico; Accademia Navale
- Corsi Ruoli Speciali/Nomina Diretta; Scuola di Applicazione A.M. - Corso Allievi Ufficiali di
Complemento; Scuola Allievi Sottufficiali; ecc.).

(3) Per gli incarichi di comando, menzionare i soli periodi da Ufficiale Superiore/Ufficiale Generale.

(4) Per i provenienti dai Corsi Normali dell’ Accademia, indicare il Diploma di Laurea.

(5) Es: Scuola di Guerra (S.G.); Istituto di Guerra Marittima (1.G.M.); Istituto Scienze Miliatri
Aeronautica (1.S.M.A.); Istituto Superiore Stato Maggiore Interforze (1.S.S.M.1.); Istituto Alti Studi
per la Difesa (1.A.S.D.); ecc.

(6) Menzionare solo quelli esterni all’A.D. e riportati a matricola,

(7) Per gli Ufficiali del Ruolo Normale, la posizione di merito nella graduatoria nell’ultimo
avanzamento “a scelta” e anno; per il Ruolo Speciale, la posizione indicata negli annuari di FA a
parita di anzianita di spallina.

(8) Qualora SI compilare il MOD. */A in ogni sua parte e provvedere all'inoltro con modalita
previste dalle disposizioni in materia del “dati sensibili” (D. Lgs. 196/2003).

() Specificare se I'interessato possiede il livello di NOS previsto per I'incarico barrando la casella
Sl o NO e indicando solo la data di scadenza ovvero la data di richiesta di rinnovo (DPCM del
22/07/2011) e/o rilascio.

(10) Se non diversamente specificato, 3 anni per gli Ufficiali, 4 anni per i Sottufficiali. In caso
contrario specificame le motivazioni nel campo “Informazioni Aggiuntive”.

(11) Evidenziare tutti gli elementi che concorrono a rendere idoneo il candidato per la posizione per
la quale viene proposto e fornire una previsione sugli impegni che la F.A. ha previsto nel
breve/medio termine {es. Eventuali periodi di impiego fuori area con incarico e/o corsi iscritti a
matricola di lunga durata quali ISSMI ed altri specifici di F.A. ed eventuali Pubblicazioni).

(12) Direttore/Capo Ufficio Generale dell’Organo di impiego o suo delegato (Vice Direttore/Vice
Capo Ufficio Generale).

Serg. Magg. Christian De Martino Rimini, 10/06/2019

Scanned with CamScanner



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome CORSANO IDA
Indirizzo VIA SAN GIOVANNI N. 60 84025 EBOLI (SA)
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita ITALIANA
Data di nascita 18 DICEMBRE 1991 EBOLI (SA)

ESPERIENZA LAVORATIVA

*Date (da-a) STUDENTE

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

« Tipo di azienda o settore
» Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ Date (da - a) DIPLOMA

 Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

MADRELINGUA ITALIANA

PATENTE O PATENTI B

Pagina 1 - Curriculum vitae di Per ulteriori informazioni:
[ COGNOME, gnome | www.sito.it




Mariaceleste Genovese
Nazionalita: Italiana

. (+39) 3491119723

Data di nascita: 29/04/2002

Sesso: Femminile

Indirizzo e-mail: celly.genovese@gmail.com

Q Indirizzo: Contrada Vazza 33, 84020 Oliveto Citra (Italia)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma
1SS Francesco De Sanctis

Indirizzo: Via Boschetto 1, 83054 Sant'Angelo Dei Lombardi (Italia)

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre:

Italiano

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO B1 LETTURA B1 SCRITTURA B1
PRODUZIONE ORALE B1 INTERAZIONE ORALE B1

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) / Google / InternetExplorer / Elaborazione
delle informazioni / Mozilla Firefox / Gmail / Risoluzione dei problemi / Whatsapp / Skype / Editing
foto e video / - Buone competenze nelluso delle piattaforme Windows MacOS Android iOS / office /
Social / configurazione pc / Tenersi aggiornati / Gestione PDF / Problem Solving / Pianificare e
organizzare / Google Drive / Capacit di adattamento / Autonomia / Team Working / Word / Android
/ Sistemi Operativi Windows 9XNT2000XPVistaSeven8Windows 10 Android / Gestione autonoma della
posta e-mail / Buona padronanza del pc dei software ad esso correlati e del pacchetto Office /

GoogleChrome / Configurazioni reti Wireless / Utilizzo di Social Network (Instagram Facebook Pinterest
TikTok Snapchat)

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: AM 12/02/2021 - 29/04/2031
Patente di guida: B 12/02/2021 - 29/04/2031

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.

Ottime capacita comunicative e relazionali. Forte determinazione nel raggiungimento di obiettivi.

CARRIERA SCOLASTICA

Maturita Scientifica, Attualmente iscritta al 2° anno di Scienze e Tecnologie Informatiche presso
UNIBAS (P2)




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome GIUSEPPE PELLEGRINO
Indirizzo VIA SOCRATE 38 84025 EBOLI (SA)
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita ITALIANA
Data di nascita 11 GIUGNO 1992 EBOLI (SA)

ESPERIENZA LAVORATIVA

*Date (da-a) DISOCCUPATO

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
« Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da-a) DIPLOMA

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

» Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

» Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

MADRELINGUA ITALIANA

PATENTE O PATENTI B

Pagina 1 - Curriculum vitae di Per ulteriori informazioni:
[ COGNOME, gnome ] www sito.it




%UFOPGSS Curriculum Vitae Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

INFORMAZIONI PERSONALI  Mario Castagno

9 Via Epitaffio n. 2 — Eboli (SA)
™ mariocastagno@gmail.com

Sesso : M
Data di nascita 18/01/1961
Nazionalita ITALIA

Titolo di Studic  DIPLOMA
Professione Imprenditore

Lingua madre  ITALIANA
Patentediguida B

Dati personali  Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali”.

ESPERIENZA
PROFESSIONALE k-
Associazione di volontariato
ISTRUZIONE E FORMAZIONE w

® Unione europea, 2002-2018 | eurcpass.cedefop.eurapa.eu Pagina 1 /1



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

wotes -
P
=l

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

+ Date (da - a)

*» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

» Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

» Nome e indirizzo del datore di
lavoro
* Tipo di azienda o settore

+ Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro
» Tipo di azienda o settore

* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Pagina 1 - Cumriculum vitae di
[ COGNOME, gnome |

Domenica Scialfa
Via Gerardo Romano Cesareo N°4 Eboli (84025)
3285423908

domenicascialfa@gmail.com

ltaliana
01/10/1960

Dall’ anno 1986 al 31/12/1987
Il Ristorante “Hotel Palace” sito in San Nicola la Strada

Ristorazione
Cuoca Unica

Dall’ anno 1988 al 31/12/1990
Il Ristorante “Risto Reagip" sito in San Nicola la Strada

Ristorazione
Cuoca Unica

Dall' anno 1991 al 31/12/1992
Il Ristorante “Da Teresa” sito in Caserta Vecchia

Ristorazione
Aiuto-Cuoca

Dall' anno 1993 al 31/12/1994
Il Ristorante “Yellow 85" sito in Forchia

Per ulteriori informazioni:
www.sito.it



« Tipo di azienda o settore
« Principali mansioni e responsabilita

+ Date (da - a)

» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

+ Tipo di azienda o settore
« Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
+ Principali mansioni e responsabilita

+ Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

+ Tipo di azienda o settore
* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Principali mansioni e responsabilita

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome |

Ristorazione
Cuoca Unica

Dall' anno 1995 al 31/12/1998

Gestione in proprio attivita di asporto in San Nicola la Strada

Ristorazione
Cuoca Unica

Dall’ anno 2002 al 31/12/2004
Il Ristorante “Pizza Computer” sito in Caserta

Ristorazione
Cuoca Unica

Dall' anno 2005 al 31/12/2006
Il Ristorante “San Carlo” sito in Caserta

Ristorazione
Cuoca Unica

Dall' anno 2007 al 31/12/2009
Il Ristorante “Capital” sito in Campagna (Quadrivio)

Ristorazione
Cuoca Unica

Dall’ anno 2010 al 31/12/2013
Camping “Porto Cesareo” sito in Lecce

Ristorazione
Cuoca Unica

Dal 01/04/2014 al 30/11/2014
Villaggio “Tabu" sito in Marina di Camerota

Ristorazione
Cuoca Unica

Per ulterior informazioni:
www sito it



+ Date (da - a) Dal 20/04/2015 al 30/09/2015

* Nome e indirizzo del datore di Il Ristorante “Hotel Orion" sito in Sapri
lavoro
+ Tipo di azienda o settore Ristorazione

* Principali mansioni e responsabilita Cuoca Unica

* Date (da - a) Dal 01/04/2016 al 31/01/2017

» Nome e indirizzo del datore di Il Ristorante “La Camionista” sito in Eboli
lavoro

« Tipo di azienda o settore Ristorazione
» Principali mansioni e responsabilita Cuoca Unica

* Date (da - a) Dal 01/04/2018 al 30/11/2018

+ Nome e indirizzo del datore di Il Ristorante “Hotel Orion “ sito in Sapri
lavoro

» Tipo di azienda o settore Ristorazione
* Principali mansioni e responsabilita Cuoca Unica

ISTRUZIONE E FORMAZIONE Anno 1978 Diploma Ragioneria / Anno 1986 Diploma Alberghiero (ENNA)
+ Date (da - a)

* Nome e tipo di istituto di istruz@one Anno 1987
o formazions Regia Palace Hotel Caserta
* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio
* Qualifica conseguita CHEF

Pagina 3 - Curriculum vitae di Per ulteriori informazioni:
[ COGNOME, gnome | www.sito.it




CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA ITALIANA

ALTRE LINGUA

FRANCESE
+ Capacita di lettura Buona
+ Capacita di scrittura Buona
» Capacita di espressione orale Buona

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in Sono in grado di lavorare in equipe ed anche in ambiente multiculturale
ambiente multiculturale, occupando posli
in cui la comunicazione é importanle e in

situazioni in cui é essenziale lavorare in
squadra (ad es. culfura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE ‘ . _ ' . _ _
Ad es. coordinamento e amministrazione Ho fatto esperienza di progettazione e coordinamento in ambiente lavorativo

di persone, progetti bilanci; sul posto di nell'ambito della ristorazione
lavoro, in altivita di volontaniato (ad es.

cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE

TECNICHE

Con computer, altrezzature specifiche,
macchinan, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE

ARTISTICHE
Musica, scrittura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI Automunita patente B

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Pagina 4 - Curmiculum vitae di Per ulteriori informazioni:
[ COGNOME, gnome | www.sito.it




Annarosa Guida

Informazioni personali Lingua madre
annarosaguida@gmail.com ltaliano

Q Via San Cataldo N°20, 84025, Eboli (Italia)

B 1mar7s

¢  Femminile

3 Italiana

0 3886212172

€ AnnarosaGuida

Esperienza professionale

Operatore confezionamento agricoli

Slug 98 - 1 nov 16
Aziende confezione/imbustamento prodotti agricoli
Eboli

Istruzione e formazione

Qualifica

12 set 89 - 24 nov 92
Istituto Professionale Alde Moro
Eboli

-Addetto alla segreteria d'azienda

Lingue straniere

inglese

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale Scritto
B2 B2 B2 B2 B2
Francese

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale Scritto
B2 B2 B2 B2 B2

Competenze personali

Competenze comunicative
-Ottime competenze comunicative
Competenze professionali
-Automunita CAT B

_Attestato Professionails di ricostruzione unghie in gel ed acrilico presso dermico cosmetici S.A.S Casalnuovo di Napoli conseguito
in Dicembre 2008.

Competenze digitali q ] ' N
-Buona padronanza di Windows Y - Y \/ ,:. _

05/07/2021 Cumculum crealo con Cumculify - www.cumicuiily.com Pagina 11



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

£
|

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

+ Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

+ Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da - a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione o
formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

Nicola Palladino
Via S Berardino 64 84025 Eboli SA
3937853280

nicola.palldino67 @gmail.com

ITALIANA
30/07/1967

04/07/1998 A OGGI

TIRO A SEGNO NAZIONALE SEZIONE DI EBOLI
SETTORE SPORTIVO - ENTE PUBBLICO

CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO

ISTRUTTORE

05//06/2013 A OGGI
DOCENTE PER TRAICONET T & C COMPANY SR.L
DIFESA ARMATA E DISARMATA PROGETTO FORMAZIONE G.P.G

10/11/2017 A OGGI
WEB MARKETING E SEQ IN PROPRIO

1985 -1988 LEADER AZIENDA DI VENDITA DIRETTA MLM

DIPLOMA ISTITUTO TECNICO IDUSTRIALE STATALE “E. MATTEI"

CORSO DI ISTRUTTORE DI TIRO ISTITUZIONALE UITS -CORSO | ISTRUTTORE DI TIRO
MASTER -CORSO DI PSICOLOGIA E FISIOLOGIA DEL COMBATTIMENTO PRESSO
UNIVERSITA INTERNAZIONALE DI SCIENZE E SICUREZZA SOCIALE-CORSO DI
IMMEDIATE ACTION MARKETING-CORSO COMBAT FOCUS SHOOTING. CORSO
ADVANCED DIFENSIVE HANDLING PISTOL-CORSO SAFER FASTER DEFENCE-CORSO
INTUITIVE FIRE INSTRUCTOR DEVELOPMENT-SEMINARIO COMBAT PSYCOLOGY CON
MARCO STRANQ.

PERITO INDUSTRIALE , ISTRUTTORE ISTITUZIONALE LIVELLO MASTER
DIRETTORE DI TIRO



MADRELINGUA ITALIANA

ALTRA LINGUA
INGLESE
» Capacita di lettura OTTIMO
» Capacita di scrittura OTTIMO
+» Capacita di espressione orale BUONO

CAPACITA E COMPETENZE OTTIME CAPACITA DI COMUNICAZIONE SIA CON | CLIENTI SIA CON | COLLEGHI

RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in
ambiente multicullurale, occupando posti
in cui la comunicazione & importante e in
situazioni in cui & essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE PRATICA SISTEMI INFORMATICI:
OTTIMA CONOSCENZA DELSISTEMA OPERATIVO WINDOWS-WORDPRESS-HTML-

TECNICHE
. MACROMEDIA-PRESTASHOP
Con computer, atezzature Speciicte: | OTTIMA CONOSCENZA DEL PACCHETTO MICROSOFT OFFICE

PATENTE O PATENTI PATENTEDIGUIDAAeB

ESPERTO E APPASIONATO STUDIOSO DI PROGRAMMAZIONE NEURO LINGUISTICA E
ALTRE ESPERIENZE DI FORMAZIONE E | oN0g) ERIKSONIANA- ESPERTO IN ARTI MARZIAL ISTRUTTORE DI DIFESA PERSONALE .

HOBBY | LETTURA-CORSA- MUSICA-PESCA-VIAGGIARE-IL BUON CIBO-ALIMENTAZIONE-TRADIZIONI
Non in precedenza indicate. | -OCAL-SOCIAL




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome CALOIA MARIA GRAZIA
Indirizzo CONTRADA SANTA LUCIA N. 151 CAMPAGNA (SA)
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita ITALIANA
Data di nascita 7 SETTEMBRE 1997 EBOLI (SA)

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da-a) STUDENTESSA UNIVERSITARIA

» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

« Tipo di azienda o settore
» Tipo di impiego
+ Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da-a) DIPLOMA

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

« Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

» Qualifica conseguita

» Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

MADRELINGUA ITALIANA

PATENTE O PATENTI B

Pagina 1 - Curriculum vitae di Per ulteriori informazioni:
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Sieuropass

INFORMAZIONI PERSONALI

Titolo di Studio
Professione

Lingua madre
Patente di guida

Dati personali

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Curriculum Vitae

Guadagno Raffaele

Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

9 Via San Giovanni XXIII n. 16 — Eboli (SA)

W r.guadagno@hotmail.com

Sesso : F
Data di nascita 15/03/1972
Nazionalita ITALIA

DIPLOMA
DIPENDENTE

ITALIANA

B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196

"Codice in materia di protezione dei dati personali”.

Associazione di volontariato

© Unione europea, 2002-2018 | europass.cedefop eurapa.eu
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il
Inferm:ere MARZULLO MIRKO b

Currzculam formatzvo e professzonale

i
i
1

wah

et rgannr,

Nato il 02 marzo 1981 a SANT "ARSENIO (SA)
C.F.: MRZ MRK 81C02 13070,

CELL. +39 371.3784705

RESIDENZA :

VIA GOITO 12
12042 BRA (CN)
cell. 371 3784705

Mail: marzullo81 (@gmail.com

PecC: mirkomarzullo@pec.it

Domicilio presso;
VIA A. PERTINI 20

84022 CAMPAGNA(SA)

CURRICULUM VITAE

I CPSI: Marzullo Mirko Pag. 1di7 I




. FOISMATNO e

AR S T e S O |

C

Titoli accademici e di studio
Ha conseguito:

1. il Diploma di Maturita' tecnica di Geometra, presso istituto tecnico
“g.Gloriosi” in Battipaglia(SA), nell'anno scolastico 1999/2000;

2. Laurea in scienze infermieristiche presso I'Universita' degli Studi di

Napoli FEDERICO 11, con la presentazione e discussione di una Tes; dal

titolo: il ruolo dell’infermiere di 118 dalla centrala operativa alla prima

ospedalizzazione, il 19 novembre 2008, ottenendo la votazione di: 90/110;
3. il Diploma di _Abilitazione all'esercizio _della Professione _di

INFERMIERE , presso I"Universita' degli Studi di Napoli FEDERICO IT ;
4. Iscrizione all’ IPASVI di SALERNO n 8997 del 23 novembre 2008;

5.1 MASTER i, MANAGEMENT  delle PROFESSIONI

SANITARIE COORDINATORE il 30/3/2013 con valutazione 26/30
presso UNIVERSITA’ PEGASO d; NAPOLI;

6. ATTESTATO di ISTRUTTORE BLSD — PBLSD conferito
presso la SIE scuola emergenze italiana ;

7. ATTESTATO PTC anno 201 7;

8. CORSO ALTA FORMAZIONE in RELAZIONE SINDACALI presso
UNIPEGASO ~ NAPOLI conferito il 18/11/2019:

9. Responsabile del servizio di prevenzione attivita classificata a medio
rischio presso CRF -Perugia il 25/04/2019: _
” =y -~ . &, FsS, y 5 ; 14 lﬁ'fi 3
10. {as7ER Fokfrsi pecn  freoffssy~i a /

TIWEE« D0
1. CoRsQ LITENS" AL zy

CURRICULUM VITAE
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Congressi, Convegni, Corsi, Seminari o Simposi
Corsi di aggiornamento ECM e corsi con esami finali

1. Ecm GESTIONE DEL PAZIENTRE CRITICO, svolto presso ASL NA1
Corso teorico pratico sulla gestione del paziente in area critica.
Organizzato da: asl Nal ospedale San Paolo Data: 27 -29 novembre 2008.

2. ECM gestione del paziente con cateterismo vescicale

Organizzati da: NURSIND

Sede: Pompei (NA)

Data: marzo 2009

Diploma di operatore e programmatore PC ;

Attestato BLSD rilasciato dal ASL SA3 di vallo della lucania(SA)

Attestato di esecutore PBSD rilasciato dall’IRC il 23 dicembre 2008;

Attestato di PTC rilasciato dall’IRC il 29 dicembre 2009;

ECM “la professione infermieristica fra leggi,normative e deontologia”

Evento n. 4751-9039064 da 5 crediti formativi

MA W W

Organizzati da: NURSIND
Sede: Asti
Data: 21 maggio 2010

8. ECM “identita di ruolo e conflitti:dinamiche relazionali nel lavoro
d’equipe” Evento n.5045-9040402 da 28 crediti formativo

Organizzati da: NURSIND
Sede: Dal mine(BG)
Data: 11 maggio e 25 maggio 2010

9. ECM “La Professione fra leggi, normative e deontologia” Asti 21/05/2010;
10.“Management nelle organizzazioni sanitarie” Bologna 05 aprile 2011 :

11.Certificazione all’uso del DAE + BLSD, Asl CN2 Alba — Bra 20
settembre 2010;

12.ECM “Infermieri ed OSS, responsabilita e competenze” 18 e 19 Marzo
2011;

CURRICULUM VITAE

I CPSI: Marzullo Mirko Pag. 3 di 7 [




13. Attestato master in “Management nelle organizzazioni sanitarie”
Bergamo 25 Novembre 201 §
14.ECM “TRATTAMENTO DELLE ULCERE VENOSE” a ASTI il 4

febbraio 2012;
15. ATTESTATO di PARTECIPAZIONE corso sulle LESIONI CUTANEE del 27 marzo
2012;

16.MASTER in MANAGEMENT DELLE PROFESSIONOI
SANITARIE 60 crediti ecm, Marzo 2013;
17.Corso METAL presso ASL CN2 Alba ~ Bra novembre 2013;

18.Ecm NURDIND SALERNO del 9 marzo al 16 marzo 2016 id 124244
n. 45 crediti;

19.Ecm n.784/2016 ospedale pediatrico bambino gesu’ : LAVAGGIO
DELLE MANI del 29/02/2016 n.6 crediti;

20.RIANIMAZIONE CARDIO-POLMONARE FAD roma del
31/05/2016 n.5 crediti ecm;

21...

CURRICULUM VITAE
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<umens PROFESSIONALE

Stato di Servizio

Ho prestato:

* Servizio presso la CROCE ROSSA ITALIANA presso il comitato locale
di SERRE (SA) come servizio civile

dal 03/11/2008 al

Servizio Ospedaliero presso Azienda ospedaliera SPEDALI CIVILI di
BRESCIA con contratto a tempo determinato ;

YT EEE—

dal 01/06/2009 al
CSM PSICHIATRIA 11/09/2009

* Servizio Ospedaliero presso ASL PG/2 presso presidio ospedaliero di
Citta della Pieve (PG) con contratto a tempo determinato

INFERMERE
Centro salute dal 12/09/2009 al
mentale servizio sert 10/01/2010

CURRICULUM VITAE
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e Servizio ospedaliero a tempo indeterminato

ASL CN2 ALBA - BRA 4’

Urologia dal 11/01/2010 al 11/04/2010
Casa Circondariale dal 12/04/2010 al 15/04/2011
SPDC rep. Psichiatria dal 16/04/2011 al 30/09/2013
Psichiatria

ASL NA2NORD P.O. ISCHIA(NA)
Trasporti pazienti DEA dal 01 ottobre 2013 al 30
DIALISI aprile 2016

AZIENDA SANITARIA 01 maggio 2016 al

SENESE 31/01/2017.

CHIRURGIA TORACICA

ASL CN 1 SAVIGLIANO 01 FEBBARIO 2017 al 30

U.0.C. SPDC MAGGIO 2018;

ASL SALERNO Dal 01 GIUGNO 2018 a
OGGI

e N PN

Organizzazione di congressi, convegni, seminari o simposi

Ha organizzato, in qualita di segretario e relatore . -
" - I° Corso di nozioni di primo soccorso rivolte alle scuole medie inferiori, con
sua associazione socio culturale “THEAMA?” — giugno 2009 —

E dal ottobre 2016 ISTRUTTORE SIE scuola italiana emergenze istruttore
BLSD PBLSD

CURRICULUM VITAE
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Cariche Associative

« E' stato eletto nell’anno 2008 a oggi, Segretario Ass. socio culturale
“THEAMA”con sede in Campagna(SA)

cod.fisc. 91042830652

Aree d'interesse professionale e personale

In ambito informatico ha preso parte a diversi Corsi, Workshop o
Congressi:

A. Ha partecipato in qualita di uditore al:

Corso in tecnologia dell’ informazione e impresa complessa ICT presso

Puniversita degli studi di SALERNO sostenendo I’esame finale con
valutazione pari a 28/30.

11 sottoscritto, consapevole delle sanzioni penali previste, nel caso di dichiarazione mendace, dall’art. 26 della
legge n. 15/1968 e sulla tutela dei dati personali ai sensi dell’art, 10 della legge n. 675/1996, dichiara sotto la
propria responsabilita che quanto riportato in questo curriculum Jormativo professionale corrisponde a verita.
Autorizzo al trattamento dei miei dati.

Campagna, >/ {ﬁ'( A

CPS Ipfermije
Mar ko

CURRICULUM VITAE
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26/4/2021 Editor CV * CVapp.it

54 % Completezza del profilo

wanai i

Dati personali <

Professione

dipendente azienda privata

Carica foto

Nome

angelo cosimo

Cognome

contrasto

E-mail

angelocontrasto@gmail.com

Telefono

3286166931

Mostra dati aggiuntivi v

Riepilogo professionale
Includi 2-3 frasi che riassumano in modo chiaro la tua esperienza complessiva

B IUS (=

@ Inserisci frasi predefinite

dipendente in azienda privata da 32 anni

https://cvapp.it/app/resumes/13442589/edit 1/4



26/4/2021 Editor CV - CVapp.it

54% Completezza del profilo

:: Esperienza lavorativa ¢
Elenca in questa sezione tutte le esperienze lavorative rilevanti accumulate negli ultimi 10 anni e le rispettive
date, partendo dall'esperienze piu recente.

+ Aggiungi esperienza lavorativa
:: Istruzione e formazione <
Se pertinenti, indica qui sotto i pit recenti titoli formativi conseguiti e le relative date di conseguimento.

: diploma presso itc fabio besta
1 set 1978 - giu 1984

+ Aggiungi istruzione o formazione

:: Siti web e link ai profili social «

Puoi aggiungere link a siti web che vorresti portare all'attenzione dei reclutatori! Pensa ad esempio all'impatto di
un link al tuo portfolio online, al tuo profilo Linkedin o al tuo sito web personale.

+ Aggiungi link

:: Competenze <

Non mostrare il livello di esperienza

Problem Solving + Microsoft Office + Flessibilita = Comunicazione + Organizzazione +

. Lavoro di squadra
Esperto

https://cvapp.it/app/resumes/13442589/edit

2/4



26/4/2021 Editor CV - CVapp.it

54 % Completezza del profilo

. Capacita di lavorare sotto pressione
Esperto

+ Aggiungi competenza

::Lingue ¢ &

e inglese
= Ottima padronanza

+ Aggiungilingua

:: Senza titolo ¢ &

+ Aggiungi voce

:: Senza titolo < &

+ Aggiungi voce

::Interessi ¢ &
Cosa ti piace fare?

pesca,calcio,nuoto

! Referenze ¢ &

Vorrei nascondere le referenze e renderle disponibili solo su richiesta

+ Aggiungi referenza

https://cvapp.it/app/resumes/13442589/edit 314



DONATO GALLOTTA

PROFILO

Classe 1953, nato a Roma e residente in Eboli dal 1968. Militante storico
del MSI, la prima candidatura risale al 1971, Elezioni Comunali di Eboli
nel MSI. Sono stato I'ultimo Segretario del Movimento Sociale Italiano
in Eboli e Presidente di Alleanza Nazionale per oltre un quinquennio
sempre in Eboli

ESPERIENZA
DIPENDENTE PROVINCIALE CITTA DI SALERNO; SALERNO -
1980 - 2010
Settore Agricoltura e Foreste. Istruttore tecnico agricolo ambientale
specializzato.

CAPOUFFICIO SERVIZIO CACCIA E PESCA; SALERNO - 2010
- 2016

Incarico di Capo Ufficio presso il Servizio Caccia, Pesca e Protezione
Animali.

ESPERIENZA POLITICA
CONSIGLIERE COMUNALE; COMUNE DI EBOLI; SALERNO -
1996 - 1999
Primo eletto della lista di Alleanza Nazionale. Ho svolto il mandato
facendo il Capogruppo Consiliare.

CONSIGLIERE PROVINCIALE; PROVINCIA DI SALERNO;
SALERNO - 1999-2004

Sono stato eletto in Consiglio Provinciale nell'anno 1999 in Eboli con la
lista di Alleanza Nazionale e ho svolto la funzione di Vice Capogruppo
Consiliare.

REFERENZE
Ho tenuto lezioni gratuite per oltre dieci anni e anche ora che sono in
pensione metto a disposizione la mia esperienza per gli aspiranti
cacciatori. Questo mi ha permesso di sviluppare una rete di contatti in
tutti i Comuni della Provincia di Salerno.

Via delle Zagare n.36, 84025 Eboli (SA) - +393385723220 - donatogallotta53@gmail.com




;Rgém 0pass

INFORMAZIONI PERSONALI

Titolo di Studio
Professione

Lingua madre
Patente di guida

Dati personali

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Curriculum Vitae

Gianluca Vairo

9 Via San Lorenzo n. 9 — Buja (UDINE)
= gianlucava@email.it

Sesso : M
Data di nascita 21/06/1987
Nazionalita ITALIA

DIPLOMA SCIENTIFICO

Esercito ltaliano

ITALIANA

B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196

"Codice in materia di protezione dei dati personali”.

Associazione di volontariato

& Unione europea, 2002-2018 | europass.cedefop eunopa.eu
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LETTERIELLO

Data di nascita
18 LUGLID 1985

Ind&lmv
CONTRADA FILITTIELLO
84025 EBOLI - SA

Cellulare S

E-MalL &
letterieliocarlo@hotmail it

Nazionalita
ITALIANA

ESPERIENZE LAVORATIVE

DOCENTE LI.P. SCIENZE E TECN, AERONAUTICHE
MIUR - 2007 - in corse..

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

CORSO Di SICUREZZA SUL LAVORO
MIUR - 2021 «

MANUTENTORE AERONAUTICO
CONSORZIO IMPREFORM - 2005/06 - 1200 H

ABILITAZIONE ALLINSEGNAMENTO
MIUR - 2014

DIPLOMA MAGISTRALE COSTRUZIONE AERONAUTICHE
LT.1S. "ENRICO MATTEI" - 2004

CAPACITA' E COMPETENZE PERSONALI

MADRELINGUA: ITALIAND

ALTRE LINGUE: INGLESE

Capacita di lettura: Buona

Capacita di scrittura: Buona

Capacita di espressione orale: Sufficiente

CAPACITA' E COMPETENZE PROFESSIONALI

Capacita di lavorare in gruppe, nella gestione del lavoro di squadra e nel rispetio delle
esigenze dei singoli. Ho avuto modo di acquisire queste competenze grazie alf'esperienza
di team working presso i vari istituti di istruzione superiore dove he avuto il piacere di
lavorare in questi ultimi anni.

Predisposizione all’ascolto ¢ al confronto sviluppata grazie all'esperienza attraverse
progetti trasversali scolastici.

Notevoli abilita comunicative-relazionali acquisite grazie alla continua interlocuzione con
i genitori degi alunni,

Ottime capacita comunicative e relazionali acquisite in ambite professionale.

CAPACITA' E COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Ottime capacita di coordinamento e gestione di risorse umane, di team building, di
motivazione del personale, finalizzate al miglioramento della qualita del servizio
scolastica. Ottime capacité di organizzazione autenema cen individuazione di priorits ed
assunzione di responsabilita, di problem selving, di gestione dello stress e di lavorare in
situazione di emergenza.

CE.

Firma

A



Vincenzo Giudice

Informazioni personali

'b 3206939553

0 Domicilio: Via Massara n°10, 20064 — Gorgonzola (Milano)

= vincenzo.giudice80@gmail.com

Cittadinanza ITALIANA

Residenza: Via Pio XIl n°36, 84025 - Eboli (SA)

Data di nascita 17/01/1980

Stato CELIBE

PROFILO

Durante gli studi e anche a loro completamento, ho conciliato gli impegni universitari, con il lavoro di docente presso
scuole secondarie di secondo grado, tirocinante presso azienda di consulenza ingegneristica, capo servizio presso
strutture alberghiere, maturando competenze relative all'insegnamento e la formazione di giovani leve, nonché alla
gestione del personale, gestione di situazioni e dinamiche di rilievo.

ISTRUZIONE

A.A. 2017/2018 Laurea Triennale (DM 509/99) in Ingegneria delle Telecomunicazioni conseguita presso
I'Universita degli Studi del Sannio

A.A. 2019/2020 Master universitario di | livello in Metodologie didattiche e strumenti innovativi per gli alunni
con B.E.S.

Diploma di Perito Elettronico e delle Telecomunicazioni conseguito presso |.T.1.S. “E. Mattei “ di Eboli (SA)

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Comparto Scuola:

02/02/2017 - 30/06/2021 Docente | M.I.U.R.

Docente dei laboratori di Fisica e Scienze Elettriche ed Elettroniche: gestione dei laboratori sotto I'aspetto
didattico e funzionale insegnando materie STEM quali Elettronica, Elettrotecnica, Telecomunicazioni, Fisica e
la strumentazione di laboratorio.

Docente ADSS: insegnamento di materie STEM e tutto cido che ne deriva anche da un punto di vista
laboratoriale, a tutta la classe ed in particolar modo ai ragazzi con BES

Comparto ICT:

18/03/2019 - 07/10/2019 Ing. TLC | Contrader s.r.l.

Stage in elettronica ed automazione: progettazione e realizzazione impianto per controllo accessi e
videosorveglianza; progettazione e realizzazione impianto Wi-Fi internet; scelta e acquisto di dispositivi per la
domotica; realizzazione di schemi e circuiti elettrici; utilizzo di Arduino, Raspberry Pi; redazione di
documentazione tecnica inerente schede elettroniche relative a progetti R&D, in ambito loT e avionico, in
collaborazione con aziende del Sannio, dell’Irpinia e le Universita degli Studi del Sannio e di Salerno
17/09/2018 - 17/01/2019 Tirocinante | Laboratorio Optoelectronics group dell’Universita degli Studi del
Sannio

Progettazione e realizzazione di una Piattaforma loT basata su modulo Arduino Uno e modulo WiFi con APP su
dispositivo mobile



Comparto Turismo:

10/01/2018 - 28/08/2019 Maitre | Boda de Ciondro (BN) - Trattoria del Mare (AV)
gestione eventi e personale; approvvigionamento merci; organizzazione turni di lavoro
15/04/2017 - 28/12/2017 Vice Direttore | Hotel LEMI (BN)

gestione eventi e personale; approvvigionamento merci; organizzazione turni di lavoro

CAPACITA’ E COMPETENZE PERSONALI

Capace di organizzare autonomamente il lavoro definendo priorita e assumendo responsabilita, capace di
lavorare in condizioni di forte stress dovute alla variabilita delle condizioni di lavoro;

sono in grado di lavorare in gruppo e di relazionarmi con persone di diversa nazionalita e cultura, sono capace
di ascoltare ed interpretare le richieste dei clienti grazie all’ esperienza maturata durante lo svolgimento delle
professioni sopra elencate;

progettazione e realizzazione di dispositivi elettronici per I'Internet of Things (loT);

progettazione e cablaggio di reti di TLC;

progettazione di dispositivi elettronici a microonde in tecnologia planare e circuitale, in particolare antenne e
accoppiatori direzionali;

programmare microcontrollori (MCU);

programmazione base con linguaggio C;

programmazione base con linguaggio Java;

Lingua Inglese B2;

utilizzo di FRITZING ECAD di elettronica per la realizzazione di schemi circuitali in fase prototipale, di schemi
elettrici e schemi PCB;

utilizzo base di AutoCAD 2D;

utilizzo base di Altium Designer;

utilizzo di Ansoft Designer (CAD di

elettromagnetismo);

conoscenza base di MatLab.

Competenze ottenute svolgendo le esperienze professionali su citate e sostenendo esami specifici in facolta.

Altre capacita e competenze:

Patente di guida B;
Patente nautica per la navigazione entro 12 miglia dalla costa;

04/2001 - 02/2002

Servizio di leva assolto come NP/AU (nocchiere di porto/autista), svolgendo anche mansioni di segreteria.

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del D. Lgs. 196/2003
e all’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento
dei dati personali.

Vincenzo Giudice



